
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 28 DE JUNHO DE 2011 ANO 3 - EDIÇÃO N° 452PÁGINA - 01/01

DECRETO Nº 100/2011

SÚMULA: Designa Comissão Especial de Seleção de 
Pessoal para realização de Teste Seletivo e dá outras 
providências.

O Prefeito Municipal de Piraí do Sul, no uso das suas 
atribuições legais; Considerando a necessidade de 
contratação de pessoal para suprimento de cargos em 
caráter temporário de Agente Comunitário de Saúde e 
Agente de Combate às Endemias;

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam designadas as seguintes pessoas abaixo 
qualificadas para em comissão e sob a presidência da 
primeira, aplicar, coordenar e fiscalizar o Teste Seleti-
vo de Provas, para provimento de vagas temporárias, 
de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Com-
bate às Endemias do Quadro de Pessoal do Executivo 
Municipal de Piraí do Sul:

CINTIA SANTOS DA CRUZ
KAREN APARECIDA SANDRINI
JANAINA BONIN ALVES
DENISE TAQUES FANKIN
FERNANDA ISABEL PALERMO IEDE TRAMONTIM

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 28 de junho de 2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Extrato do 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 019/2010

Partes: Município de Piraí do Sul e Transportadora 
Flugel Ltda
Objeto: Termo aditivo de valor ao contrato de presta-
ção de serviços de transporte escolar de alunos da 
zona rural do município.
Valor: R$ 19.890,00 (dezenove mil, oitocentos e no-
venta reais)
Assinatura: 21/06/2011

RESOLUÇÃO N.º 06/2011

Súmula: Aprova o Demonstrativo Sintético Anual da 
Execução Físico-Financeira do Sistema Único da As-
sistência Social – SUAS Ano 2010. 

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, 
no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Municipal 1.011/96 de 19/03/96, Lei Municipal n.º 
1.104/97 de 17/07/97 e Lei Municipal 1228/2001 de 
25/09/2001 e Lei Municipal 14440/2005.

Considerando a deliberação da plenária realizada em 
22/06/2011.

RESOLVE:

Art. 1.º - Aprovar o  Demonstrativo Sintético Anual da 
Execução Físico-Financeira do Sistema Único da As-
sistência Social – SUAS Ano 2010. 

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em con-
trário.
			 

Piraí do Sul, 22 de junho de 2011.

ANALIA EL ACHKAR
Presidente do CMAS


